

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej progów unijnych w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazujemy poniżej odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 26.07.2024 r. w związku z przedmiotowym postępowaniem i wprowadza poniższe zmiany SWZ:

PYTANIE 1

Grupa A- Łóżka Szpitalne, Kanapy Wypoczynkowe , tapczany

Poz. 1 Łóżko rehabilitacyjne

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje łóżka w obudowie drewnianej zgodnie z opisem zawartym w tabeli :

„obudowa łóżka z drewna i płyty meblowej - w komplecie z drewnianymi poręczami bocznymi - łóżko bez zewnętrznej ramy co ułatwia pacjentowi wchodzenie i schodzenie z łóżka - leże łóżka czterosegmentowe - regulacja segmentów pleców i uda elektryczna - regulacja wysokości elektryczna - regulacja segmentu podudzia za pomocą mechanizmu zapadkowego z możliwością wypoziomowania w stosunku do dowolnego kąta sekcji uda - segmenty leża wypełnione metalowa siatka montowana na stałe - indywidualna blokada jazdy i obrotu czterech kół jezdnych - tuleje do mocowania wysięgnika do podciągania i statywu kroplówki - regulacja wysokości segmentu pleców i uda za pomocą pilota przewodowego”

Czy łóżka typowo szpitalnego

Opisanego w dalszej części tabeli:

„regulacja wysokości segmentu pleców i uda za pomocą pilota przewodowego, dodatkowe funkcje elektryczne: autoregres, autokontur; funkcja CPR realizowana mechanicznie - konstrukcja wykonana z profili stalowych lakierowanych proszkowo - leże wypełnione odejmowalnym tworzywem ABS - układ jezdny z kołem kierunkowym wyposażony w blokadę centralną - szczyty i bariery boczne wykonane ze stali kwasoodpornej - szczyty wypełnione płytą z laminatu - bariery boczne chromowane, składane wzdłuż ramy leża - podwozie obudowane tworzywem ABS - powierzchnie łóżka odporne na ścieranie, wilgoć, promienie UV oraz środki dezynfekcyjne”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający dokonuje zmiany SWZ w następujący sposób:

Z załącznika nr 4 do PFU - poz. 1 Łóżko rehabilitacyjne (Grupa A- Łóżka Szpitalne, Kanapy Wypoczynkowe , tapczany) usuwa się zapis:

„dodatkowe funkcje elektryczne: autoregres, autokontur; funkcja CPR realizowana mechanicznie - konstrukcja wykonana z profili stalowych lakierowanych proszkowo - leże wypełnione odejmowalnym tworzywem ABS - układ jezdny z kołem kierunkowym wyposażony w blokadę centralną - szczyty i bariery boczne wykonane ze stali kwasoodpornej - szczyty wypełnione płytą z laminatu - bariery boczne chromowane, składane wzdłuż ramy leża - podwozie obudowane tworzywem ABS - powierzchnie łóżka odporne na ścieranie, wilgoć, promienie UV oraz środki dezynfekcyjne”

PYTANIE 2

Prosimy o doprecyzowanie jakiej szerokości łóżek Zamawiający oczekuje. W opisie podana jest szerokość od 940-1540mm . Prosimy o podanie szerokości całkowitej oraz szerokości leża jaką Zamawiający oczekuje.

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający precyzuje szerokość łóżek w poz. 1 Łóżko rehabilitacyjne (Grupa A- Łóżka Szpitalne, Kanapy Wypoczynkowe , tapczany) – załącznik nr 4 do PFU: szerokość całkowita **940- 980 mmm**